45.616.309/0001-49, referente à Contratação de
Pessoa Jurídica para realizar o fornecimento de Certificado Digital,
tipo e-CPF e tipo e-CNPJ, modelo A1, para envio eletrônico dos
dados do Poder Legislativo do Município de Nísia Floresta/RN, no
valor de R$ 314,00 (TREZENTOS E QUATORZE REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a)Ilustríssimo(a). Senhor(a). IRANILSON
DE FRANÇA, Agente de Contratação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Nísia Floresta – RN, 22 de outubro de 2025.